様式第８号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

福　井　市　長　様
<申請者>
所在地

団体名　　　　　　　　　　　　　　自治会

代表者氏名　会長
（連絡先）

自治会活動活性化支援事業 実績報告書

令和　　年　　月　　日付け福井市指令地振第　　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　　１　補助対象事業の名称

２　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の完了日　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
[bookmark: _Hlk145429837]（１）活動報告書（様式第９号）
[bookmark: _Hlk145429847]（２）活動成果報告書（様式第１０号）
[bookmark: _Hlk145429853]（３）収支決算書（様式第１１号）
[bookmark: _Hlk115200061]（４）領収書及び納品書等支払関連資料の写し
[bookmark: _Hlk145429875]（５）自治会未加入者もイベントの対象としていることが分かるもの（チラシ等）
[bookmark: _Hlk115200093]（６）その他市長が必要と認める書類

 (
日付記入不要
)様式第８号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

福　井　市　長　様
<申請者>
 (
記入例
)所在地　　　福井市大手３丁目１０－１

団体名　　　　　　　　　　　○○　自治会

代表者氏名　会長　未来　花子
（連絡先）　0776-20-5230

自治会活動活性化支援事業 実績報告書
 (
番号
記入不要
) (
日付記入不要
)
令和　　年　　月　　日付け福井市指令　第　　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

　　１　補助対象事業の名称　　　女性向け野菜作り体験及び料理教室
 (
金額
記入不要
)
２　補助金の交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の完了日　　　　令和６年９月３０日

４　添付書類
（１）活動報告書（様式第９号）
（２）活動成果報告書（様式第１０号）
（３）収支決算書（様式第１１号）
（４）領収書及び納品書等支払関連資料の写し
（５）自治会未加入者もイベントの対象としていることが分かるもの（チラシ等）
（６）その他市長が必要と認める書類

1